



Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. ks. prof. Józefa Tischnera

Szkoła Podstawowa nr 47 z Oddziałami Dwujęzycznymi
XVII Liceum Ogólnokształcące
osiedle Czecha 59, 61-288 Poznań, tel./fax 61 8776058
www.zso4.poznan.pl e-mail: sekretariat@zso4.poznan.pl

**Szkoła Podstawowa nr 47 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Poznaniu
zaprasza uczniów klas szóstych szkół podstawowych do nauki
od klasy 7 w oddziale dwujęzycznym z językiem hiszpańskim.**

- **Uczniowie mają w klasie 7 i 8 po 6 godzin nauki języka hiszpańskiego w podziale na grupy, a ponadto dodatkowe lekcje historii i geografii w tym języku (od momentu, w którym jest to już możliwe – po nabyciu podstawowych umiejętności komunikacyjnych).**
- **Zajęcia z historii i geografii oraz 1 godzinę języka hiszpańskiego prowadzą nauczyciele z Hiszpanii.**
- **Oprócz zajęć kierunkowych uczniowie realizują pełen program obowiązujący w klasie 7 i 8 SP, w tym kontynuują naukę języka obcego ze szkoły podstawowej (język angielski) w wymiarze 3 godz. tygodniowo.**
- **Po ukończeniu szkoły podstawowej istnieje możliwość kontynuacji nauki w XVII Liceum Ogólnokształcącym. W licealnej klasie dwujęzycznej uczniowie mają w ciągu trzech lat łącznie 19 godzin nauki języka hiszpańskiego, a oprócz tego zajęcia z literatury hiszpańskiej, geografii Hiszpanii i historii z historią sztuki Hiszpanii. Na zakończenie szkoły w trakcie egzaminu maturalnego można zdawać dodatkowe egzaminy pisemne z literatury hiszpańskiej, geografii i historii Hiszpanii, po zaliczeniu których uczeń uzyskuje również hiszpańskie świadectwo dojrzałości. Ułatwia ono podjęcie studiów wyższych w Hiszpanii.**
- **W roku szkolnym 2024/2025 planowane jest utworzenie jednego oddziału dwujęzycznego. Nabór do niego rozpoczyna się od 20 maja 2024 r., a dokumenty można składać do 23 maja 2024 r. Warunkiem przyjęcia jest zaliczenie z wynikiem pozytywnym sprawdzianu predyspozycji językowych. Sprawdzenie ten odbywa się we wszystkich szkołach podstawowych Poznania prowadzących klasy dwujęzyczne w jednakowym terminie 27 maja 2024 r. o godz. 14:00.**

Zapraszamy na „drzwi otwarte” 20 kwietnia 2024 r. o godz. 10.